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Az 1956-os forradalom és szabadságharc 48. évfordulója alkalmából a
Széchenyi téri Epres soron emlékmûvet avattak. A megemlékezést és az
avatást jelenlétével tisztelte meg a kancelláriaminiszter, aki ünnepi
beszédében arra hívta fel a figyelmet, hogy 1956. hõseinek köszönhetô,
hogy 33 évvel késôbb véráldozatok nélkül ment végbe a rendszerváltás.

Az 1956-os forradalom évfordulóján
azokra emlékezünk, akik 48 évvel
ezelôtt áldozatot hoztak a hazáért,
azokra, aki közül sokan életüket is
áldozták a szabadságért, és a mai
demokrácia megteremtéséért –
mondta Gyurcsánszky János alpol-
gármester a Karácsony Benô parkban
felállított kopjafánál a nemzeti ünnep
elôestéjén. A kerületi vezetôk és a
tisztelgô polgárok elôtt a Hubay Jenô
Zeneiskola Ifjúsági Fúvós Zenekara
tette ünnepélyessé a megemlékezést.
Hajtsunk fejet a hôsök elôtt ma és
november 4-én – mondta az alpol-
gármester.  Magyarország ma szabad
és független, gyarapodik és fejlôdik,
de még nem elég igazságos, pedig
1956-ban az egyetemisták, a munká-
sok, parasztok, a „pesti srácok” az
igazságosságért is harcoltak. Kö-
vessük hát példájukat, ez a mai
kihívás. Esélyt teremteni, lehetôséget
adni a boldogulásra, a társadalmi
igazságosságra, a reményteljes
emberi életre – közölte Gyurcsánszky
János.

Szavait követôen az önkor-
mányzat, a kerületi pártok és civil
szervezetek, valamint az intézmények
képviselôi megkoszorúzták a 15 évvel
ezelôtt emelt kopjafát. Az emlékezôk
között volt Kiss Péter országgyûlési
képviselô és kancelláriaminiszter,
Viktor Jenik, a kerület testvérvárosá-
nak számító Kassa Nad Jazerom
kerületének alpolgármestere és
Bárány János képviselô.

A megemlékezôk ezt követôen a
Széchenyi téri Epres sorra vonultak át,
ahol felavatták az önkormányzat
támogatásával felállított 1956-os
emlékmûvet. 

Az emlékmûnél a déli harangszót
követôen a Dózsa György Gimnázium
tanulói idézték fel a 48 évvel ezelôtti
eseményeket, majd Kiss Péter kancel-
láriaminiszter lépett a mikrofonhoz.

– Van olyan tanulság, melyet nem
a szelektív emlékezet irányít, az hogy
a diktatúrák ereje csak látszólagos,
mert elsodorja ôket a szabadság iránti
vágy – mondta. 

A forradalmak akkor is gyôznek, ha
leverik ôket – fogalmazott. Gyôznek
évek múltán, gyôznek vér és harc
nélkül is, gyôznek tárgyaló asztaloknál
vagy a hatalom döntéseiben. 1848.
nem lett volna, ha nem elôzi meg a
reformkor és 1848. is kellett a
kiegyezéshez. 1956. nélkül nem lett
volna rendszerváltás vér nélkül – tette

hozzá. 1956. nélkül nem születhetett
volna meg egy másik október 23-a, a
harmadik köztársaság. 1956. örököse
az a szabad, európai és a jövôt építô
köztársaság, amelynek most a pol-
gárai lehetünk. 

Varga János, a Magyar Politikai
Foglyok Országos Szövetségének
alelnöke az emlékmû leleplezését
megelôzôen mondott beszédet. – „Bu-
dapest lángokban” – írta a világsajtó,
és ez az emlékkô is egy lángocska,
amely mindörökké világítani fog,
hiszen a budapesti peremkerületek is
részei voltak a gyôzelemnek. Apalota-
iak büszkék lehetnek hôseikre, a
védelmüket felvállaló légvédelmi
tüzérezred katonáira és parancs-
nokukra. 

Az itt látható alkotás az együtt
emlékezés szimbóluma – fordult az
emlékmû felé. Arra kérte Hajdu László
polgármestert, az emlékmû „megál-
modóit”, és azokat, akik az alkotás
létrejöttének a részesei voltak, hogy
közösen leplezzék le az emlékmûvet.
Az 1956-os Magyar Nemzetôrség
tagjai által vigyázott emlékmûvet
Hajdu László polgármester, Kiss Péter
kancelláriaminiszter és Varga János
közösen leplezték le.

Délután a Polgármesteri Hivatal
Dísztermében folytatódott az ünnep-
ség, ahol Hajdu László polgármester
a nemzeti ünnep alkalmából több
kitüntetést és jutalmat adott át. A
kerület vezetôje a „XV. kerület
Díszpolgára” címet adományozta
hosszú évek kitartó tevékenységéért
dr. Ódor József volt önkormányzati
képviselônek, a kerület 1998–2002.
közötti alpolgár-mesterének, Papp
Barnabásnak, a Palotai Önvédelmi
Védegylet elnökének, valamint Vitai
Ildikó elôadómûvésznek. A kerület
vezetôje a „Kerület Szolgálatáért”
díjjal jutalmazta a Polgármesteri
Hivatal és az Önkormányzat
intézményeinek számos dolgozóját.
Az elismerésben Garai Péter, a
Polgármesteri Hivatal Informatikai
Csoportjának vezetôje, Magyarné
Ács Ildikó ügyfélszolgálati ügyintézô,
Mollnár Andor, a Pénzügyi Osztály
vezetôje, valamint Bercsényi
Péterné, a Kontyfa Gimnázium,
Általános Iskola és Óvoda pedagó-
gusa, Bósza Edit, az Egészségügyi
Intézmény fogászati asszisztense,
Gyôr Árpádné, a Szociális Foglalkoz-
tató Textil Részlegének részleg-
vezetôje, Hôs Gézáné a Pestújhelyi

Nevelési, Oktatási Központ könyv-
tárosa, Varga Imréné, a Szent Korona
Általános Iskola és Óvoda kémia-
technika szakos tanára, Varga
Istvánné, az Ifjúsági és Sportközpont
könyvelôje és Verebélyi Gyula, a
Czabán Samu Általános Iskola és
Óvoda iskolai intézményegység-
vezetôje részesült.

A kerület biztonságáért végzett
kiemelkedô bûnmegelôzési és
bûnüldözési tevékenységükért a pol-
gármester a XV. kerületi Rendôr-
kapitányság, a Palotai Önvédelmi
Védegylet és a Palotai Polgárôrség
több munkatársát is jutalmazta. 

Az ünnepségen pénzjutalomban
részesült Borbély Erzsébet r. alezredes,
Mészáros János r. fôtörzs-ôrmester,
Reszketô Sándor r. százados, Szabó
László r. fôtörzszászlós, Tamási Imre r.
zászlós, Vojnár Ferencné r. százados,
Duka Gáborné, a Palotai Önvédelmi
Védegylet elnökhelyettese és a Palotai
Polgárôrség alelnöke, id. Tornyai
Ferenc.

A kerületben végzett kiemelkedô
tûz- és kárelhárítási tevékenységük
elismeréseképpen Hajdu László a IV:
és XIV-XV-XVI. kerületi Tûzôrség
munkatársait – Balogh Antal t.
fôtörzsôrmestert, Novák Mihály t. had-
nagyot, Poholányi László t. fôtörzsôr-
mestert és Takács Dénes t. fôtörzs-
zászlóst – is megjutalmazta.

Anemzeti ünnep alkalmából az 56-
os Szövetség XV. kerületi
szervezetének több tagja is jutalom-
ban részesült. 

A polgármestertôl pénzjutalmat
vehetett át Bácskai Endre, Deák
János, Hanol Jánosné, Kiss Medárd
és Spák Pál. Hajdu László a ha-
gyományos 1956 méteres emlékfutás
megszervezéséért Kovács Ferencet
külön elismerésben részesítette. A
díjazott a jutalmát az 56-os Szövetség
XV. kerületi Szervezete javára aján-
lotta fel azzal a céllal, hogy azt az
ifjúság nevelésére használják fel. A
Magyar Politikai Foglyok Szövetsége
XV. kerületi Szervezetének tagjai
közül Jakabffy István, dr. Fazekas
Zoltán, Kecskés Mihály, Kovács
Zoltánné és Matók József is jutalom-
ban részesült.

Az ünnepségen jelen levô vitéz
Dömötör Zoltán nemzetôr vezérôr-
nagy, az 1956-os Magyar Nemzet-
ôrség parancsnoka az 1956-os
Magyar Nemzetôrség  Érdemérem
kitüntetésben részesítette Hajdu
László polgármestert, az 1956-os
Forradalom és Szabadságharc
tiszteletére felállított emlékmû létre-
hozásáért, és lovag vitéz professzor
dr. Sóskúti Soós Attila nemzetôr ezre-
dest több amerikai egyetemen végzett
pedagógiai munkássága elisme-
réséül, valamint vitéz Döményi István
nemzetôr ezredest katonai pálya-
futásért és a nemzetôrség érdekében
kifejtett tevékenységéért.

Hajdu László polgármester záró-
beszédében elmondta, délelôtt részt
vett a központi állami ünnepségen,
ahol a XV. kerület komoly méltatásban
részesült. – Kerületünk 3.186 önkor-
mányzat közül 11 másik településsel
együtt különleges elismerésben
részesült: az ünnepségen az 56-os
Szövetség Országos Elnökségének
döntése alapján a kerület nevében a
„Lyukas Forradalmi Zászlót” és az
ezzel járó Kitüntetô Oklevelet vehet-
tem át – mondta.  

Hajdu Lászlónak – október 22-én –
a Politikai Foglyok Országos
Szövetsége  a Hazáért Érdem-
keresztet adományozta hazafias és
áldozatos munkájának elismeréséül,
melyet a Magyar Haza érdekében
végzett fáradhatatlan aktivitással.

Emlékezés 1956 hőseire
60 éves a MÁV-telepi templom
A Rákospalota-Újváros Református
Egyházközség a MÁV-telepi templom
60 évvel ezelõtti felszentelésérôl egy
istentisztelettel egybekötött szere-
tetünnepség keretein belül emlékezett
meg október 17-én. Az ünnepségen az
igét Simonfi Sándor esperes hirdette,
a református közösséget az evangé-
likus és baptista egyházközség
képviselôi is köszöntötték.

A MÁV még 1926-ban ajánlott fel a
református egyháznak egy 550
négyszögöles telket az épülô telepen
azzal a céllal, hogy ott gyülekezeti
házat emeljenek. Ez a telek eredetileg
a mai Ozmán és Mozdonyvezetô utca
határolta területre esett, ám azt id. dr.
Gyökössy Endre MÁV fôtanácsos
közbenjárására a MÁV Újpest-
Rákospalotai-Istvántelki Fômûhely
(késôbb Landler Jármûjavító) fônök-
sége 1938-ban a jelenlegi Széchenyi
u. 18. szám alatti ingatlanra cserélte.
A templom, lelkészlakás és a
gyülekezeti ház alkotta épületegyüttes
a II. világháború kirobbanása miatt
csak 1944-re készült el. A templomot
az 50-es években elhanyagolták, és

már ekkor kitûnt, hogy a háború alatti
sietôs építkezést nem megfelelô tech-
nológia mellett végezték. A 70-es
években a pestújhelyi evangélikusok
– késôbb pedig a baptisták – is itt tar-
tották az istentiszteletüket.

Az újvárosi gyülekezet 1992-tôl,
több éves adakozás során össze-
gyûjtött annyi pénzt, hogy a templom
felújítását, s a telek rendbetételét
elkezdhesse. 1989-ben a MÁV jelké-
pes összegért a református 
egyházközség tulajdonába adta az
ingatlant. A rekonstrukció 1996-ra
fejezôdött be, a beruházásra fordított
kiadások elérték a 8 millió Ft-ot. 
A gyülekezet 1994. október 31-én
vehette ismét birtokába a temp-
lomteret.

2002-ben egy vihar megrongálta a
templom tornyát, a helyreállításában
az önkormányzat is segédkezett, a
polgármester támogatási keretébôl 3
millió Ft-ot ajánlott fel. Az újabb rekon-
strukcióval tavaly végeztek, így már
esztétikus környezetben emlékezhet-
tek az egyházközség tagjai az elmúlt
60 esztendô viszontagságaira. 

Tisztelt Kerületiek!
Budapest Fôváros XV. kerület Önkormányzat Képviselô-testülete

KÖZMEGHALLGATÁST TART,
2004. november 17-én  17 órakor
az Újpalotai Közösségi Házban 

(Bp. XV., Zsókavár u. 15.) 

Közmeghallgatás tárgya:
A környezetvédelmi program intézkedési terve

Az önkormányzati törvényben és a Szervezeti és Mûködési Szabályzatunkban
foglalt kötelezettségünknek teszünk eleget, amikor a kerület polgárait

közmeghallgatásra hívjuk meg. 
A közmeghallgatás a lakossági igények, elvárások, vélemények felmérésének

eszköze, ezért lehetôséget biztosítunk mind írásban, mind szóban történô
kérdésfeltevésre.

Szívesen vesszük, ha kérdéseiket írásban juttatják el a Polgármesteri Hivatal
címére, vagy a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán az e célra kihelyezett

urnába, annak érdekében, hogy a kérdéseket a közmeghallgatáson is és írásban
is meg tudjuk válaszolni. Természetesen a helyszínen is lehetôség lesz a

kérdések felvetésére, a vélemények kifejtésére. 
Számítunk szíves érdeklôdésükre

Tisztelettel: Hajdu László polgármester

Tisztelt Kerületiek !
Budapest Fôváros XV. kerület 

Önkormányzatának Képviselô-testülete
Lakossági Fórumot tart

november 15-én (hétfôn)
17.30 órakor

a XV. ker. Bogáncs utcai Általános
Iskolában

(Bogáncs u.51-53.)
A Lakossági Fórum témája:

Ajándék utca Kerületi
Szabályozási Terve.

A KSZT területi határa:

Ajándék utca- Veresegyházi
Vasútvonal - Felsôkert u. - Károlyi

Sándor utca - Ajándék utca.
Minden  érdeklôdô kerületi lakost

szeretettel hívunk és várunk

Tisztelettel
Gyurcsánszky János alpolgármester

Zajárnyékoló fal épül a Fôvárosi Önkor-
mányzat beruházásában, az M3-as fô-
közlekedési út mellett, annak kivezetô
szakaszán a Körvasút sor - Szent korona
útja között. A zajárnyékoló fal építési
engedélyezési eljárását a Fôpolgármes-
teri Hivatal Közlekedési Ügyosztálya foly-
tatja le, errôl a XV. kerületi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatalát határozatban
értesíti. A határozatot a hivatalban
közszemlére tesszük. Felhívjuk az érin-
tett lakók figyelmét, hogy kérdéseikkel,
észrevételeikkel kapcsolatban az
engedélyezô hatósághoz (Budapest
Fôváros Fôpolgármesteri Hivatal
Közlekedési Ügyosztály, telefon: 327-
13-12 ) és az építési munka lebo-
nyolítójánál ( Reformút Kft. telefon: 210-
88-72 ) fordulhatnak.

dr. Nagy Antal sk. jegyzô

Épül a zajvédô fal
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.

Telefonszámok:
Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés

305-3289
Vezetôi engedély:  305-3276

Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

Az ülésteremből jelentjük
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota képviselô-testülete október 27-ei ülésén 12
napirendi pontban hozott határozatot. Az ülés megkezdése elôtt Hajdu László
polgármester köszöntötte a kerületben élô athéni olimpián eredményesen sze-
replô úszó paralimpikonokat – Ráczkó Gittát, Engelhardt Katalint és edzôjüket
Fóris Erikát, valamint a Masters Súlyemelô Világbajnokság legeredményesebb
sportolóját: Takács Máriát. Ezt követôen bejelentette, hogy Király Csaba alpol-
gármester az október 23-i nemzeti ünnep alkalmából Lamperth Mónika belügy-
minisztertôl a „Köz Szolgálatáért Érdemjel Ezüst Keresztjét” vehette át.

–  A napirendek közül elsôként az önkormányzat tulajdonában lévô lakások
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeirôl szóló önkor-
mányzati rendelet módosításáról határoztak a képviselôk.

– Ezt követôen a Szociális Foglalkoztató Alapító Okiratát módosította a
testület. A változtatást az indokolta, hogy az intézmény önkormányzati támo-
gatással egy számítógéppel vezérelt lézergravírozó készüléket vásárolt, ám a
korábbi alapító okirat nem tette lehetôvé az új tevékenységi kör gyakorlását.

–  Megtárgyalták, és elfogadták a képviselôk a fôváros által átadott közterület-
felügyeleti feladatok ellátásáról szóló elôterjesztést, és azt is megszavazták,
hogy a kerület a fôvárosi társszervvel 2000-ben megkötött megállapodása tovább-
ra is hatályban maradjon.

– A képviselô-testület döntött arról, hogy a jövôben a Károly Róbert
Kereskedelmi Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda kerületi nyelvvizs-
gaközpontként is funkcionáljon. 

– Az M0-ás autóút továbbépítése érdekében a testület döntött arról, hogy
értékesít egy, a nyomvonalba esô 663 négyzetméteres földingatlant. A területet
ezért a képviselôk a forgalomképes vagyoni körbe helyezték át.

– Döntöttek továbbá az Aporháza utca 57. alatti beépítetlen ingatlan
értékesítésérôl.

–  Atestület úgy határozott, hogy a jelenlegi bérlôk számára értékesíti az Eötvös
u. 45-47., és a Cserba E. u. 6. alatti nem lakás céljára szolgáló ingatlanokat. Döntés
született négy másik önkormányzati tulajdonú lakás bérbeadásáról is, valamint
egy rákospalotai ingatlan vitatott tulajdonjogának elismerésérôl.

Az augusztus 26 – október 27-i ülések közötti idôszakban elvégzett polgármes-
teri feladatairól Hajdu László írásban számolt be a képviselôknek. Ezek szerint a
polgármester részt vett az augusztus 27-ei összevont tanévnyitón, a Karácsony
Benô parkban megrendezett Palota Feszten. Részt vett az Ifjúsági és Sportközpont
Bernecebarátiban megrendezett szezonnyitó értekezletén, jelen volt a Kavicsos
közi kínai – magyar két tannyelvû iskola megnyitóján, ott volt a XVIII. kerületi
Szeptember Feszten. Tárgyalt a Széchenyi u. 9 szám alatti ingatlan tulajdonjogáról,
jelen volt a XV. kerületi Fazekas Ferenc Vitézi Rendi avatásán, figyelemmel kísérte
a REAC NB I/B-s labdarúgócsapatának szereplését, személyes tárgyalásokat foly-
tatott a budapesti önkormányzatok részvételével alakuló kistérségi társulás létre-
hozásáról. Részt vett a szeptember 25-ei röplabda gálán, majd fogadta Maroshévíz
testvérvárosi delegációját. Szeptember 26-án a pestújhelyi evangélikus templom
külsô lámpáit adta át az egyházközségnek. Az Asia Center mögötti bekötõút
ügyében egyeztetô tárgyaláson vett részt Vajda Pál fôpolgármester-helyettessel,
szeptember 30-án részt vett az OTP országos konferenciáján, valamint az Idôsek
Világnapja alkalmából az Újpesti Színházban rendezett elôadáson.

Országgyûlési képviselôként, jelen volt október 4-én Gyurcsány Ferenc par-
lamenti eskütételén, október 6-án több utcában emléktáblát avatott, részt vett a
nyugdíjas köztisztviselôk egynapos tatai kirándulásán. Október 8-án 101.
születésnapja alkalmából köszöntötte Gerda Józsefnét, egy nappal késõbb pedig
Piliscsabán a Pázmány Péter Egyetem Bölcsészkarán rendezett az „Egyházak
és Önkormányzatok” címet viselô konferencián vett részt. Október 9-én részt
vett a Horvát Kisebbségi Önkormányzat rendezvényén. Jelen volt a Baptista
Gyülekezet Avatási Hálaadó Istentiszteletén. Október 11-én megalakult a XV.
kerületi Szociális Kerekasztal, másnap a Kossuth teremben bemutatták az ISO
Minôségbiztosítási Kézikönyvet. Október 17-én jelen volt a Rákospalotai
Evangélikus Gyülekezet avatási hálaadó istentiszteletén, másnap személyesen
kalauzolta a kínai iskolába ellátogató Medgyessy Pétert volt miniszterelnököt.
Október 20-án a SZÖVTÁRS egyesülettel közösen értékelte az együttmûködési
megállapodást, majd egy nappal késôbb részt vett a Manóvár Óvoda 30 éves
jubileumán. Október 22-én részt vett a POFOSZ és az 56-os Szövetség közpon-
ti ünnepségén, ahol a kerület és a saját nevében több kitüntetést is átvehetett.
25-én a Közigazgatási Hivatalban részt vett a Központi Régió Pest Megye –
Budapest ülésén, 27-én pedig a Kossuth NOK-ban az Ôszi Pedagógiai Nap ren-
dezvényét nyitotta meg.

Sajtótájékoztató
– Mozgalmas ôszi heteket tudhatunk a magunk mögött - értékelte az elmúlt
idôszak rendezvényeit Gyurcsánszky János alpolgármester amikor a
testületi ülés másnapján a kerület vezetôivel a média képviselôi elôtt beszá-
molt a közérdeklôdésre inkább számot tartó határozatokról.

– Október 6-án kegyeleti napot tartot-
tunk az aradi vértanúk és a kivégzett
miniszterelnök tiszteletére. A prog-
ramok a Batthyány Emlékkertben zárul-
tak, ahol emlékkövet avattunk, a
területet egyébként jövôre méltó módon
parkosítani is szeretnénk – mondta. 

Gyurcsánszky János az októberi
tisztasági akciót is értékelte. –  A
képviselô-testület már másodízben
nyilvánította az októbert a kerület tisz-
tasági hónapjává. Az akció sikeres volt,
több száz embert sikerült mozgósíta-
nunk, akik közel ezer zsák szemetet
gyûjtöttek össze. Ez a tavalyi menny-
iség egyharmada, és azt bizonyítja,
hogy sokat javult a tisztaság helyzete a
kerületben. A környezet takarításában
11 iskola tanulói, pedagógusai valamint
a diákok szülei vállaltak szerepet, az
október 9-ei és 16-ai akción több mint
háromszázan vettek részt. A program
részeként az önkormányzat a családi
házas övezetben élôk számára 2 millió
Ft értékben 8.000 szemeteszsákot biz-
tosít a zöldhulladék összegyûjtésére, a
gyûjtôzsákok kiosztása november
elején kezdôdik. 

A kerületi vezetô tájékoztatást  adott
a Nyugdíjas Ki Mit Tud?-ról,  melyre több
mint százan jelentkeztek. Az esemény
fôvédnöke Hajdu László, Kiss Péter és
Csizmár Gábor országgyûlési kép-
viselôk.  Az elôselejtezô november 3-án
kezdôdött, a rendezvény döntôje pedig
november 19-én  lesz az Ady Endre
Mûvelôdési Házban.

Dr. Nagy Antal jegyzô a 2001-tôl
mûködô közterület-felügyelet mun-
kájának értékelésérôl is beszámolt. A
tíz fôs testület tevékenységét a
képviselôk általában pozitívnak
találták, ugyan-akkor többen is kritikát
fogalmaztak meg. Az ülésen elhangzott
véleményeket összegezve elmondta: a
képviselôk szerint javult a munka szín-
vonala, ám még nem a szükséges
mértékben. Többen is jelezték: jobban
oda kellene figyelni az illegális
szemétlerakók felderítésére, ugyan-
akkor visszafogottabb megítélést tar-
tanának szükségesnek az építô-
anyagok átmeneti közterületi
tárolásánál. Nagyobb odafigyelést
várnának a közterületi italfogyasztás
esetében. Elhangzott: a közterüeteken
jövôre várhatóan megjelennek majd a
kerékpáros felügyelôk is, így
hatékonyabbá válhat a szervezet
munkája. 

Az elmúlt évben egyébként 5,3 millió
Ft bírság beszedésével gazdagították

a kerületi költségvetést, a bevételt  a
hivatal a szervezet mûködésére és
fejlesztésére fordította.

A jegyzô közölte, a testület a
rákospalotai városközpont szabá-
lyozási tervének elkészültéig épít-
kezési tilalmat rendelt el. Az egy évig
tartó tilalom (amely nem érinti a már
megkezdett építkezéseket) a Dobó u. –
Pázmány P. u. – Fô út – Kazinczy u. –
Régi Fóti út – Cserba Elemér u. – Toldi-
sor – Szentmihályi út – Rákos út –
Palotás u. –Régi tér által határolt
területet érinti. 

Király Csaba alpolgármester a
kerületi parlagfû-szedési akciót
értékelte. – A kerület kiemelten
közhasznú környezetvédelmi alapít-
ványa 1997-ben hirdette meg elsô
akcióját. Akciónk október 18-án zárult,
és örömmel jelenthetem, hogy a
résztvevôk 113 ezer tô gyomnövényt
gyûjtöttek össze (Cikkünk a 3. oldalon).

Hajdu László polgármester az
iskolai évkezdést értékelve elmondta,
500 bölcsõdés, 2.100 óvodás (ezek a
számok növekedést mutatnak), 5.200
általános iskolás (tavaly 5.331) és
1.558 (ez 50 fôs növekedést jelent) korú
fiatal indult a 2004/2005-ös tanévnek
szeptemberben. A veszélyeztetett
tanulók száma nôtt, a nyilvántartás
szerint 1.273-an vannak. A gyerekek
nevelését, gondozását 987 pedagógus
végzi. A napközi-összevonások miatt
ez a szám 18 fõvel kevesebb, mint az
elmúlt évben, miközben öt új pszicholó-
gust, logopédust alkalmaz az önkor-
mányzat a veszélyeztetett gyerekek
számának növekedése miatt. 

Örömtelinek mondta, hogy a kerületi
német nemzetiségû nyelvoktatásban
354-en vesznek részt. A Dózsa György,
a Kontyfa és a Károly Róbert
középiskolában átlagban 30 fôs nyelvi
elôkészítô osztályok indulnak. Az
intézmények felkészültek a kétszintû
érettségire, ehhez az önkormányzat
164 órát biztosított. Idén folytatjuk
sikeres akcióinkat: 1-9 évfolyamig
ingyen biztosítjuk a tankönyveket, az
elsô osztályosok emellett ingyenesen
füzetcsomagot is kapnak. Ez mintegy
31 millió Ft-os támogatást jelent össze-
sen a családoknak. Továbbra is visz-
szafizetjük a sikeres (számítógépes)
ECDL, a C típusú nyelvvizsga, a B
kategóriás jogosítvány vizsgadíját, és
folytatni kívánjuk iskolatej akciónkat: ez
3.010 gyereket érint. 

Szeptember 1-jétôl az osztályfônöki
pótlék 30%-kal emelkedett. A jó hírek

között említette még, hogy  a minisztéri-
um elfogadta a Bocskai utcai isko-
laépület felújítására benyújtott igényt,
így az 50 millió Ft-os önrész mellett 212
millió Ft-os vissza nem térítendô támo-

gatást kap a kerület. Így hamarosan
lehetôvé válhat, hogy a Hubay Jenô
Zeneiskola méltó helyre költözzön, és
emellett a kerület egy igazi koncert-
teremmel gazdagodjon.

2004-ben a következô civil
szervezetek részesültek

önkormányzati támogatásban:

Név   Összeg (Ft)
Idôsek és Nyugdíjasok Egyesülete   500.000
Ôszirózsa Alapítvány  300.000
Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány   100.000
Szabó Miklós Lelkipásztor Szellemi Hagyatékát Ôrzô Alapítvány     50.000
LAÉT 230.000
Nyitott Gondolkodók Egyesülete                                    70.000
Lehetôség a Rászorulóknak Alapítvány                              90.000
CORTEX Alapítvány                                               130.000
Rákospalotáért Közhasznú Egyesület                              140.000
Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete                             100.000
Egészségmegôrzô Egyesület                                         90.000
POFOSZ                                                           80.000
Palotai Polgárôrség                                             190.000
Forrás-Bogács Alapítvány                                          90.000
HEP 120.000
Páskomliget Szenvedélymentes Klub                                 90.000
Szalmaszál Alapítvány                                             90.000
PÉE                                                             230.000
56-os Szövetség                                                  60.000
SZÖVTÁRS                                                        100.000
XV. Kerületi Cukorbeteg Klub                                     80.000
Magyar Kékkereszt Egyesület                                       90.000
Holnap Már Késô Alapítvány                                        50.000
Támogasd a Rászorulukat Alapítvány                              100.000
Rákospalotai Madárbaráti Egyesület                                50.000
Sclerosis Multiplex Betegek Egyesülete                         100.000
HÁTHA 70.000
ATHOSZ                                                          130.000
Értelmes Életért Alapítvány                                     100.000
Önvédelmi Védegylet                                             190.000
ÚJPA Stoma Klub Egyesület                                         60.000
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület                          65.000
KÖSE                                                              80.000
Segítsd az Iskoládat Alapítvány                                   60.000
A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány                     100.000
UTE                                                             85.000
Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány              65.000"
NIHON                                                             30.000
E0gyütt a Gyermekekért, az Egészségért Alapítvány                  65.000"
Toronyhír                                                       140.000
Paulay Alapítvány                                                 20.000
Északi Fény Természetjáró Egyesület                               75.000
Garabonciás Egyesület                                            65.000
Nádastóparki Óvoda Alapítvány                                     65.000
UBK                                                             150.000
Micimackó és a Természet Alapítvány                               60.000
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Önkormányzatunk tíz másik kerülettel
közös társulást kezdeményezett,
hogy sikerrel vehessen részt a szak-
minisztérium jövô évi pályázatán. Idén
sajnos nem a korábban megszokott
formában került kiírásra a parlagfû
elleni védekezést ösztönzô pályázat,
azon a fôváros kerületei nem tudtak
eredményesen részt venni. Apályáza-
tot kiíró Foglalkoztatáspolitikai és
Munkaügyi Minisztérium a kis-
térségekbe tömörült településeket
részesítette elônyben. E kedvezôtlen
tapasztalat után kerületünk ezért több
más érintett kerülettel társulási megál-
lapodást tervez a következô évi sike-
res együttmûködés és védekezés
reményében.

A parlagfû-mentesítés céljaira
egyébként idén az önkormányzat
képviselô-testülete már 2,5 millió forint

elôirányzatot fogadott el költség-
vetésében, ez 50%-al több a koráb-
binál.  A korábbi évekhez képest vál-
tozást hozott, hogy a parlagfû már a
belterületi ingatlanokon is gondot
okoz, ezért a hivatal a gyomosodó
területek felderítésekor erre is tekin-
tettel van.

Kerületünkben elsô alkalommal
1993-ban született intézkedés par-
lagfüves terület megtisztítására,
amikor a Szentmihályi út mellett
húzódó parkerdô szánkózó dombján
virágzott a gyomnövény és a virágpor
veszélyeztette az Újpalotai lakóte-
lepen élõk egészségét.

A parlagfû környezet-egészségü-
gyi veszélyességét felismerve 1996-
ban alkotott a képviselô-testület ren-
deletet a parlagfû elterjedésének visz-
zaszorítására. Ennek értelmében a

XV. kerület közigazgatási területén
minden tulajdonos, kezelô, bérlô
köteles a tulajdonában, bérlemé-
nyében, kezelésében lévô területen
a parlagfû irtásáról még annak
virágzása elôtt – az idôjárástól függô,
gyakorisággal – gondoskodni. A
testület 2004. áprilisában rendeletét
az Európai Uniós és a magasabb
szintû nemzeti jogszabályokhoz
igazította.

A hivatal a védekezésben egyik
legfontosabb feladatának tekinti, hogy
tudatosítsa az itt élõkben az allergén
gyomnövény veszélyét, egészség-
károsító hatását. Emellett már tizedik
éve kerül megrendezésre a parlagfû-
gyûjtô akció is. A Rákospalota-
Pestújhely-Újpalota Környezetvé-
delmi Közalapítvány védnöksége alatt
futó programban elsôsorban iskolás
fiatalok vesznek részt, de az idôsek is
egyre inkább magukénak érzik a
feladatot. Az idei évben 113  ezer par-
lagfû-tövet gyûjtöttek össze a
környezetükért felelôsséget érzô pol-
gárok. 

Emlékezetes, tavasszal kerületünk
a Pest megyei és a fôvárosi önkor-
mányzattal közösen szakmai tanács-
kozást rendezett. A konferencián célul
tûzték ki a budapesti kerületek és az
agglomeráció településeinek együtt-
mûködését. A tanácskozáson a fôpol-
gármester jó példaként említette a
házigazda XV. kerület e területen
végzett tevékenységét és együtt-
mûködését a szomszédos Csömör
község önkormányzatával.

Az alapítvány által felajánlott
fôdíjat özv. Ötvös Józsefné vehette át,
aki 21 ezer parlagfû-tövet gyûjtött
Újpalotán.  

Intézményünkben az óvodáskortól
kezdve a gyerekeket olyan kész-
ségekkel, képességekkel, kompe-
tenciákkal kívánjuk felvértezni,
amelyekkel sikeres, eredményes,
harmonikus életet élô felnôttekké
válhatnak nem csak itthon, hanem
Európa polgáraként is. 

A Comenius II. intézményi modell
kiépítése, az intézmény szervezeti
mûködésére vonatkozó feladatkultúra
meghonosítása, a programok, projek-
tek beválás vizsgálati rendszerének
kiépítése, az IT módszertanok adap-

tációja lehetôvé tette, hogy egy olyan
közoktatási szabványt képviseljünk,
amely hosszú távon rugalmas és
korszerû keretet ad a gyerekek
fejlesztéséhez. 

Programunkról:
Az óvodáinkban és iskolánkban
mûködô egységes program alapvetõ
eleme a partnerközpontú mûködés, a
szülôkkel való együtt gondolkodó
személyiségfejlesztés. A családi
közeghez hasonló biztonságot, türel-
met, figyelmet, a gyerekek szeretetét
alapvetô követelménynek tartjuk a
gyerekek nevelésében és oktatá-
sában. Törekszünk olyan tanulási
módszerek elsajátíttatására, melyek
segítik az önálló ismeretszerzés
képességének kialakítását. 

Nagy figyelmet fordítunk a tárgyi
eszközök állapotára, az igényes és
esztétikus környezet, a sokoldalú
fejlõdés feltételeinek megterem-
tésére. Az óvodában játékos angol és
német nyelvi elôkészítô, néptánc
oktatás, rendszeres úszásoktatás,
kézmûves és kreatív klub (szülôkkel
és gyerekkel együtt), bábszínház és
színházlátogatások, hétvégi családi
programok ( kézmûves foglalkozások,
kirándulások ) egészítik ki azokat a
magas színvonalú, iskolai életmódra
felkészítô foglalkozásokat, környezeti
kultúra és mozgásfejlesztô tevékeny-
ségeket, amelyeket az óvó nénik
végeznek a gyerekekkel. 

Az óvoda és az iskola közötti
átmenet megkönnyítése érdekében a

nagycsoportosok rendszeresen láto-
gatják iskolánkat, a tanító nénik az
iskolába készülõket, akik megismerik
az iskolát, így ha iskolánkat választják:
ismerõs környezetbe érkeznek az elsô
osztály kezdetekor. 

Az iskola munkája teljes egészé-
ben épít az óvodai fejlesztés ered-
ményeire. 

Informatika és angol nyelv tanu-
lására az életkorhoz igazodva az elsô
osztálytól van lehetôség. 

Több éve mûködik iskolánkban
német nemzetiségi oktatás, amely heti
öt órás német nyelvi foglalkozást
jelent. A felsô tagozatban a gyerekek
irányultságának és érdeklôdésének
megfelelõen a matematika és tár-
sadalomtudományi tantárgyakból
emelt szintet választhatnak az emelt
óraszámú angol, német nyelv és infor-
matikai képzés mellé. 

A kerület mûvészeti iskolájával
való együttmûködés keretében a
képzô- és táncmûvészetet mûvész-
tanároktól, a zenét szolfézs, zongora,
hegedû, citera órákon tanulhatják
nálunk a gyerekek. 

Sportolási lehetôséget az ISK kínál
szülôknek, gyerekeknek szakedzôk
vezetésével: labdarúgás, kosárlabda,
önvédelmi sportok, atlétika, úszás. 

Biztosak vagyunk abban, hogy a
sokoldalú képzési program és kínálat
az egyik oka annak, hogy tanulóink
mind az iskolai, mind a kerületi,
fôvárosi és országos szinten számta-
lan versenyben érnek el jó eredményt
minden területen.

A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
2004. IV. negyedévében (folyamatosan)

az alábbi ingatlanokat értékesíti licites árverésen:

Cím Hrsz m2

Beller I. u. 49 87472 1242
Bezerédi P. u. 136. 85711 50. 63, 113 (helyiségek)
Szûcs I. u. 27/a 81886 1079
Kazinczy u. 29. 90119 400
Aporháza u 59/a 91041/1 659
Sín u. 24. 88029/1 639
Sín u. 24. 88029/3 827
Pestújhelyi u. 28/a 82235 351
Erdôkerülô u. 36. 91158/53 8163
Rákos u. 28. 86200 457

Az aktuális értékesítés megjelenik: az ügyfélszolgálati iroda (Szôcs Á.
u.10.)Pólus Center információs iroda (Szentmihályi u. 131.) hirde-
tôtábláján, önkormányzat honlapján (Internet), TV kábel, webbusiness,
Expressz újság. Kérjük állandóan figyelemmel kísérni hirdetéseinket.

A kerület életéhez 
kapcsolódó

észrevételeiket, vagy a hivatali
ügyekkel összefüggô kérdéseiket

a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester 

és
Lindner Gusztáv osztályvezetô 

november 15-én 13 és 17 óra
között

személyesen fogadja az érdeklôdôk 
kérdéseit az ingyenesen hívható 

06-80-203-804-es telefonszámon

Hármas évfordulót ünnepelhetett
október közepén a Száraznád
Nevelési- Oktatási Központ. Öt esz-
tendôvel ezelôtt szervezte át az önkor-
mányzat a kerület oktatási szerke-
zetét, emellett a három tagintézmény is
kerek dátumhoz érkezett: a Molnár
Viktor utcai Óvoda és a Neptun utcai
iskola egyaránt a 30., a Pattogós utcai
épület pedig 45. évfordulóját ünnepli
idén. A nevelési – oktatási központ
október 14-16-án egy háromnapos
ünnepségsorozattal tette emlékeze-
tessé az évfordulókat.

Az újpalotai lakótelep bôvülése és a
beköltözô családok számának növe-
kedése a 70-es évek elején egy nagy
arányú intézményépítési folyamatot
indított el, így például 1974. szeptem-
berében új paneliskola épült a Neptun
utcában. Az intézmény néhány év
múlva Frankovics Mihály nevét vette
fel, melyet aztán egészen az 1999-es
összevonásig viselt. Sokszínû oktatás
folyt a Neptun utcai iskolában; a
Fôvárosi Operettszínházzal kötött
szerzôdés alapján elõször 1979-ben
indult útjára a balett tagozat, majd 1980-
tól az értékközvetítô és képességfej-
lesztô program beindítása mellett házi-
asszonyképzést is oktattak. A repertoár
1996-ban német nemzetiségi oktatás-
sal bôvült. Az intézmény mûködésének
elsô két évtizedében az 1975-ben
alakult Molnár Viktor utcai óvoda gon-
doskodott az utánpótlásról, ám az
utóbbi másfél évtizedben a szabad
iskola-választás jóvoltából a kerület
más részeirôl is jelentkeznek diákok az
iskolába.

A Pattogós utcai iskola helyén már
1959-ben általános iskola mûködött.
1970-ben a kor igényeinek megfe-
lelôen az iskola választéka egy Ipari és
Mezôgazdasági Továbbképzô Tago-
zattal bôvült. 21 évvel ezelõtt nyitott az
iskola a halmozottan sérült gyerekek
felé, majd újabb tíz évvel késôbb már a
fejlesztô tanárok segítségével logopé-
diai osztályokat is elindíthatott. A
Speciális Szakiskolaként funkcionáló
intézmény már az enyhe fokban
értelmileg sérült gyerekek képzését is
felvállalta. 1995/96-os tanévtõl a
Pattogósban szakmákat is tanulhatnak
a diákok: ma eladókat, varrókat, bôrtárgy-
készítôket, szônyegszövôket, könyv-
kötôket, kerékpárszerelôket, asz-
talosokat, kerti munkásokat, gyógy-
növénytermelôket, házvezetôket,
szerkezetlakatosokat és vendéglátó-
ipari szakmunkásokat is képeznek az
iskolában. A három intézményt 1999-
ben egy hosszú távú fejlesztési terv
keretében összevonta az önkor-
mányzat, és akkor a Száraznád nevet
kapta.

– Iskolánk megalakulása óta azokat
a gyermekeket nevelte, oktatta, akik
valamiért nem voltak képesek a többi
általános iskolában helytállni – mondta
Brazzorottó Jenôné, az iskola elnök-

igazgatója. – Ez az ok lehetett az
értelem bizonyos fokú elmaradása,
részképességek hiánya, magatartási
zavar vagy a családi háttér ren-
dezetlensége. Mi szeretnénk hinni,
hogy a ,,Mindenki Iskoláját" mûköd-
tetjük, ahova bárki betérhet: ép és
sérült, óvodás, iskolás és szakiskolás,
illetve német nemzetiség egyaránt.
Pedagógusaink mindent elkövetnek
annak érdekében, hogy tanulóink
képességeikhez mérten a legtöbbet
kapják, és a lehetô legjobban fejlôd-
jenek. Az országos szinten is
egyedülálló oktatási intézmény ma már
nemcsak azt mondhatja el magáról,
hogy a kerületi, fôvárosi és az ország
többi speciális intézményével való
kapcsolata kiváló, hanem 1998. óta már
a nemzetközi kapcsolataiból is profitál-
hat. Az oktatási központ 1998. óta vesz
részt egy német partnerintézménnyel
az Európai Unió Leonardo projekt-
jében. Ebben a magyar diákok és
pedagógusok Németországban, az
ottani iskola növendékei és tanárai
pedig Újpalotán szerezhetnek tapasz-
talatokat.

– A háromnapos rendezvény célja,
hogy valamennyi jubiláló intézmény-
egységünk bemutatkozhasson. Októ-
ber 14-én Hajdu László polgármester
köszöntôjét követôen Friss Péter az
Oktatási Minisztérium fôosztály-
vezetôje tartott beszámolót arról,
hogyan érinti uniós csatlakozásunk a
közoktatás fejlesztését. Szabó Ákosné
Dr., az ELTE Bárczi Gusztáv Gyógy-
pedagógiai Fôiskolai Karának tan-
székvezetô tanára a hazai szakem-
berképzésrôl tartott elôadást, Dr. Janza
Károlyné, a Fôvárosi Pedagógiai
Intézet vezetô tanácsadója a fôváros és
a kerület közötti kapcsolatról és
koordinációról, míg dr. Fehérvári
József, a Budapesti Német Kisebbségi
Önkormányzat elnöke a kisebbségek
unióban elfoglalt helyérôl beszélt. Szót
kapott még Kelemen Mária, az Értelmi
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézeté-
nek igazgatója, Lengyel János, a Pest
Megyei Munkaügyi Központ igazgató-
ja, Nikovits Attiláné, a Nemzeti Szak-
képzési Intézet fôtanácsosa, dr.
Bánfalvy Csaba, az ELTE tan-
székvezetô tanára és dr. Angela Seifert,
a német Arbeitgemeinschaft Natur-
stoffe igazgatója, majd az általános
iskolások, a pedagógusok, valamint a
Pattogós utcai intézményben tanított
szakmák mutatkoztak be egy látványos
kiállítás keretében.

A rendezvény második napja a
diákokról szólt: minden intézmény-
ßegységben nyílt napot tartottak, míg
október 16-án a ,,Leonardo-nap"
keretében egy hat ország – Német-
ország, Ausztria, Bulgária, Lengyel-
ország, Görögország és Magyar-
ország – részvételével zajló tanács-
kozásra került sor a hátrányos helyzetû
fiatalok szakképzésérõl.

Tisztelt Kerületiek!
Polgármesteri Hivatalunkban rövi-
desen bevezetésre kerül az ISO
9001:2000 minôségirányítási rend-
szer, melynek elsôdleges célja
mûködésünk hatékonyságának nö-
velése és ügyfeleink bizalmának,
valamint elégedettségének meg-
nyerése. A minôségirányítási rend-
szer bevezetésével összefüggésben
a hivatal több pontján ügyfél-
elégedettség mérôlapokat helye-
zünk el, amelyekbôl megismerhetjük
a polgárok ügyintézéssel kapcsolatos
véleményét, javaslatait. A lapok
gyûjtõládában helyezhetôk el –
kitöltésük önkéntes és névtelen.
Ládák találhatók az okmányirodán, a
fôépület aulájában és a Bácska utcai
épület földszintjén.
Minden köztisztviselônknek és alkal-
mazottunknak egyaránt célja, hogy az
ügyfelek elégedettek legyenek
tevékenységükkel. Kérjük, hogy a
lapok kitöltésével segítsék mun-
kánkat, valamint a hatékonyabb és
kultúráltabb ügyintézést!

dr. Nagy Antal sk.jegyzô

Budapest, XV. kerület 
Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatala
( 1153. Budapest, Bocskai u. 1–3. )

meghirdeti a kizárólagos tulajdonát
képezô, alábbi ingatlanok egyfordulós
pályázattal együttesen történô
hasznosítását.
Budapest, XV. kerület, Bácska u. 8 -12.
sz. alatti, 87677/6 hrsz -u 1788 m2

területû, Városközpont (VK) építési
övezetben lévô összközmûves, be-
építetlen és Budapest, XV. kerület,
Bácska u. 6. sz. alatti, 87684 hrsz -u, 1106
m2 területû, Városközpont ( VK ) építési
övezetben lévô összközmûves ingat-
lanokat. Az ingatlanok hasznosítására
vonatkozó teljes terjedelmû pályázati fel-
hívást 2004. november 11–19. között a
Polgármesteri Hivatal pénztárában
(1153. Budapest, Bocskai u. 1–3. fsz.
26/a.) munkanapokon, 9.00–11.30 között
10.000 Ft +ÁFA befizetésével átvehetô.
A pályázati eljárásban csak olyan
pályázó jogosult részt venni, aki az adott
ingatlanokra vonatkozó pályázati fel-
hívás megvásárolta. A megvásárolt
pályázati felhívás másra át nem
ruházható.

Kossuth
Nevelési
Oktatási
Központ
www.knok.hu

Nyitott napok a Mindenki Iskolájában
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KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés,

ingyenes felmérés és árajánlat

UNI-TEC Bt. 1157 Bp., Erdôkerülô u. 36.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

AAsszzttaalloossAAsszzttaallooss
• konyhabútorok,

• beépített szekrények készítése,

beépítése és javítása

Telefon.: (06-70) 242-7973

Márton-napi liba napok
és az ÚJ BOR ünnepe
nov. 10–nov. 21 ig.

Szeretettel várjuk a Kele Csárdában! XV., Arany János u. 122.

A liba ízvilágához harmónikus új bort kínálunk.
Nyitva: minden nap 12–22 óráig – Asztalfoglalás: 417-3244

www.kelecsarda.hu

Ajánlatunkból:
– Libaleves gazdagon – libaleves macesz gombóccal –
– Libatepertő lilahagymával – Ludas kása – Sólet, libamell, főtt tojás –
– Libacomb, pezsgős káposzta, hagymás burgonya–
– Libamájszeletek rántva, hasábburgonya.

T.: 306-2642, (06-20) 433-1521, (06-20) 335-4752

XV. Bethlen G. u. 24. szám alatt épülô
8 lakásos társasházban 

lakások leköthetôk

BENZINES ÉS DÍZEL

ZÖLDKÁRTYA KIADÁS

IFJ. SZUHOPA JÓZSEF

AUTÓSZERELŐ MESTER

Minden típ. személygépkocsi
kis- és nagyjavítása,

műszeres diagnosztika,
kilométeróra javítás,

hűtőjavítás, vizsgára felkészítés,
vizsgáztatás.

Bp. XV., Bánkút u. 50.
Nyitva tartás H–P. 8–17-ig

Telefon:410-5603,

(06-20)934-5049

METZGER-HÁZAK
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ERKÉLYKORLÁT
Panellakások vas erkélykorlátjának
gyártása –  emelôgépes beépítése.

UNIVER–SZERVIZ Kft.
Tel.: (06-1) 410-0393

Kirándulások, táncos ismerkedési
estek minden korosztálynak

T.: 405-7256
Referenciám, 
A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

TÁRSKERESŐ IRODA

Ajándéktárgyak, hobby kellékek.
Bőrtárgy javítás.

XV. Pestújhelyi út  69.
Nyitva: K–P: 10–18, Sz: 9–13

Társasházak képviselete

Rendszeres személyes
kapcsolattartás

Folyamatos problémakezelés

Tel.: (06-70) 337-2049, (06-1) 306-2743

ÁLLAMILAG ELISMERT
dajka, pedagógiai asszisztens,
gyógypedagógiai asszisztens

szakképzés.

Kasza Szakképzési Központ
Tel.: (06-1) 276-5918

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS 

Csapok, szifonok, WC-tartályok
javítása,

Telefon: 306-1820
(60-20) 985-4766

Műanyag ablak, beltéri ajtó
cseréje -szerelése, 

egyedi belsőépítészet munkák
kivitelezése, részletfizetési lehetőség.

Tel/fax: 262-2694, 
(06-20) 549-5172, (06-20) 398-8721

Hitel ügyintézés
– lakáshitel
– szabad felhasználású és
–Jelzáloghitel
– személyi hitelek
Tel.: (06-20) 923-1991, 

(06-70) 330-4933

Kiss Péter kerületünk országgyûlési
képviselôjének fogadóórája novem-
ber 24-én délután 5 órakor lesz a XV.
kerületi önkormányzat Polgármesteri
Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai utca
1-3 alatt várja az érdeklôdôket.

*
Mihályi Zoltán önkormányzati
képviselô november negyedik csü-
törtökén, 25-én fogadóórát tart délután
6-7 óra között a Magyar Demokrata
Fórum XV. kerületi székházában, 1155
Rekettye utca 58 szám alatt, amelyre
szívesen látja az érdeklôdôket.

Meghívó
Hagyományos vendégszeretettel 

várjuk a Csokonai Mûvelôdési Ház
(1153 Bp, Eötvös u. 64-66.)

KATALIN BÁLJÁRA
2004. november 27-én, szombaton

este 8 órától
A báli hangulatról a Moonflower

együttes gondoskodik
Rulett - Kaszinó

A belépõjegy ára: 4000 Ft

SZOCIÁLIS AKCIÓ!
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete olcsó jó minõségû használt
ruhanemûbôl szociális akciót szervez
az orvosi rendelô baloldali lépcsôs-
feljárónál  XV. ker .Zsókavár u. 42-44.
sz. alatt.Az akció idôpont ja: novem-
ber 15. (hétfô) 7-17 óráig
Minden érdeklôdôt szeretettel várunk!

RUHAVÁSÁR
Az Újpalotai Családsegítô Szolgálat

RUHAVÁSÁRT SZERVEZ
november 17-én,  szerdán 

10 és 15 óra között,
A CSALÁDSEGÍTÔ ÚJ

ÉPÜLETÉBEN, 
AZ Árendás köz 4-6. Szám alatt

(a 96-os buszok vonalán).
HASZNÁLT RUHÁK, BLÚZOK,

SZOKNYÁK, INGEK, ÖLTÖNYÖK,
GYEREKRUHÁK, CIPÔK, KABÁTOK

30, 50 és 100 FORINTOS
EGYSÉGÁRON!

Minden érdeklôdôt szeretettel 
várunk!

*
Önt is várjuk adventi koszorú
készítésére!
A közelgô Advent alkalmából az
Ifjúsági Demokrata Fórum és az
MDF palotai szervezetei, a korábbi
évek hagyományait követve, ismét
koszorúkészítésre és baráti beszél-
getésre hívják a palotaiakat november
24-én 17-20 óra között a XV. kerületi
Rekettye utca 58. szám alatti MDF
irodába. A programot Pettkó András
országgyûlési képviselô vezeti. A
szervezôk alapanyagot ingyenesen

biztosítanak azoknak, akik részvételi
szándékukat elõzetesen jelzik novem-
ber 18-án 17 óráig a 441-51-61, vagy
a 419-34-68-as telefonszámon.
Kérjük, az adventi koszorú készí-
téséhez vágóeszközt hozzanak
magukkal. Az MDF Palotai Szervezete.

KEDVES PALOTAIAK!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy  a
„Mi is itt vagyunk!” címû nyugdíjas „Ki
mit tud?” vetélkedô keretében a
képzômûvészeti kategóriára nevezett
mûveket  november 10-tôl 14-ig
8.00-19.00 óra között az Újpalotai
Közéleti Házban (XV. Száraznád u. 5.)
tekinthetik meg.
A kiállításra szeretettel hívjuk és várjuk
az érdeklôdôket!  
Kiss Péter, Csizmár Gábor, Hajdu
László országgyûlési képviselôk

MEGHÍVÓ
Ezúton tájékoztatunk minden kedves
érdeklôdôt, hogy a szeptemberben
meghirdetett „Mi is itt vagyunk!” címû
nyugdíjas „Ki mit tud?” vetélkedô 
szervezése a célegyenesbe fordult.  A
programra való készülôdés hetek óta
izgalomban tartotta az újpesti és a
palotai nyugdíjasokat. 
A november 19-i döntôben a legjob-
bak vetélkednek vers, próza, zene és
képzômûvészet kategóriában.
A döntôre az Ady Endre Mûvelôdési
Házban (IV. kerület, Tavasz utca 4.)
november 19-én 15 órai kezdettel
kerül sor. Rendezvényünkre min-
denkit nagy szeretettel várunk, jöjjenek
el, töltsünk együtt néhány kellemes
órát, osztozzanak a fellépôk sikerében!
Baráti üdvözlettel:
Kiss Péter, Csizmár Gábor,  Hajdu
László országgyûlési képviselôk

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Ezúton szeretnénk köszönetet
mondani minden támogatónknak, aki
2003-ban személyi jövedelemadójá-
nak 1 %-ával a 12 osztályos Iskoláért
Alapítvány mûködését támogatta.
A felajánlott összeget összesen
742.631,- Ft-ot az alapító okiratunkban
leírtaknak megfelelõen használtuk fel.
Ezzel az összeggel segítettük iskolánk
mûködését, hagyományos rendez-
vényeink megtartását, kiadványaink
költségeihez hozzájárultunk. Kérjük, a
jövôben is gondoljanak ránk.

*
Az É.L.E.T. Alapítvány köszönetet mond
mindazon szülõknek, és egyéb szemé-
lyeknek, akik személyi jövedelemadójuk
1%-át felajánlották a Hartyán közi óvoda
gyermekei részére. A befolyt 236.512
forintot játékok és fejlesztôeszközök
beszerzésére fordítottuk.

2004. november 20. szombat 11 óra
Templomaink - Mihály Zoltán fotókiál-
lításának megnyitója Rákospalotai
Múzeum
2004. november 20. szombat 18 óra
Nyitókoncert 
Csokonai Mûvelôdési Ház
Karai József  Tavasz kantáta címû
szerzeményének bemutatója, a hang-
versenyen ünnepeljük a 20 éves, a
Hubay Jenõ Mûvészeti Iskola és a
Csokonai Mûvelôdési Ház együttesét,
a Hubay Jenô Ifjúsági Zenekart.
2004. november 21. vasárnap 10-18
óráig
Egészségnap az alternatív gyógyászat
jegyében Pestújhelyi Közösségi Ház 
Belépôdíj: 500 Ft
2004. november 21. vasárnap 15 óra
Bemutató – Tánc - Próba Csokonai
Mûvelôdési Ház 
Belépô: 300 Ft
2004. november 21. vasárnap 18 óra
Válogatás Lisziák Elek filmjeibôl 1973
– 1996 Újpalotai Közösségi Ház
Belépõ: 400 Ft
2004. november 22. hétfô 18 óra
„Köreink” 2004. 
Pestújhelyi Közösségi Ház
2004. november 22-23.
„Él nemzet e hazán” magyar történelmi
és mûvelôdéstörténeti vetélkedô
Csokonai Mûvelôdési Ház
2004. november 22-27.
„30 ÉVES A KONTYFA !” címmel egy
hetes rendezvénysorozatot szervez a
Kontyfa iskola. 
Kontyfa Középiskola, Általános Iskola,
Óvoda
2004. november 23. kedd 18 óra
Fotókiállítás a Zsókavár Galériában
Újpalotai Közösségi Ház

Pestújhelyi Közösségi Ház, Külvárosi
Szalon
A kiállítás megtekinthetô december 6-
ig, hétköznap 10-18, szombaton 10-13
óráig.
2004. november 26. péntek 18 óra
Miénk a színpad… 
Csokonai Mûvelôdési Ház
Bemutatkoznak a XV. kerületben élô
felsô tagozatos és középiskolába járó
diákok, akik budapesti vagy országos
szintû versenyeken vers, próza, zene,
ének, táncmûvészet területén
kiemelkedõ eredményt értek el.
Belépôjegy: 300 Ft
2004. november 27. szombat 10 óra
Adventi játszóház Pestújhelyi Közös-
ségi Ház.
Belépôjegy ára: 400 Ft + anyagkölt-
ség
2004. november 27. szombat 10.00-
17.00 óra
„Kavalkád” Kontyfa Középiskola,
Általános Iskola.
Belépôdíj nincs.
2004. november 27., 
szombat 20 óra
Katalin bál Csokonai Mûvelôdési Ház
Belépô (vacsorával együtt): 4000 Ft
2004. november 28. vasárnap
reggeltôl
„Feketevágás” Pestújhelyi Közösségi
Ház Disznótor a Pátria Közhasznú
Egyesülettel közös rendezésben.
„Torosjegy” elôrendelés telefonon.
2004. november 28. vasárnap 19 óra
Koncert a másik oldalon  a Malko Teatro
elôadása (Bulgária).
Belépô: 500 Ft
2004. november 20-28. között
Szendrei Judit kiállítása Csokonai
Mûvelôdési Ház

2004. november 23. kedd 19 óra
„Palotai Kincsôr” könyvbemutató
Csokonai Mûvelôdési Ház
A kötet megvásárolható – ára: 2000 Ft
2004. november 24. szerda 10 óra
Aranyszamár Színház: Téli mese
Újpalotai Közösségi Ház
Belépô: 400 Ft
2004. november 24. szerda 18 óra
Darázs István kiállításának megnyitója 
Kozák téri Közösségi Ház
2004. november 24. szerda 19 óra
Verebes Ernô: Sardaffass, a hím-
boszorkány a Beregszászi Illyés Gyula
Magyar Nemzeti Színház vendégjáté-
ka Csokonai Mûvelôdési Ház.
Belépõjegy ára: 700 Ft
2004. november 25. csütörtök 17.00 óra
„KONTYFÁS VOLTÁL? GYERE BE!”
Kontyfa Középiskola, Általános Iskola,
Óvoda.
2004. november 25. csütörtök 19 óra
„Szegen csengô” Újpalotai Közösségi
Ház Berecz András Magyar Örökség
Díjas ének – és mesemondó elõadása. 
Dalok, versek, mondókák a Kunságból.
Belépô: 400 Ft
2004. november 25. csütörtök 19 óra
Örkény István: Tóték   a Beregszászi
Illyés Gyula Magyar Nemzeti Színház
vendégjátéka Csokonai Mûvelôdési
Ház.
Belépô: 700 Ft
2004. november 26. péntek 18 óra
„Besoroztak katonának”

ANNO

2004

Csokonai Mûvelôdési Ház
XV., Eötvös u. 64-66. Tel.:307-7285

Aprók tánca – magyar táncház és ját-
szóház gyermekeknek november 13-
án 16-18 óra között. Belépô: 300 Ft
Családi kreatív mûhely november 
13-án 10-12 óra között – dekupázs.
Belépô: 300 Ft
Kakaó koncertek elsô koncertje
november 13-án 10.30-kor. Komoly
zene könnyedén – könnyûzene
komolyan, a Continental Ensemble
elôadása. A három elôadásra szóló,
egy felnôtt és egy gyermek belépésére
jogosító bérlet ára 1500 Ft. 
Görög táncház november 13-án 18-
22 óra között a Maskarades együttes-
sel. 
Belépô: 550 Ft
Ásványbörze november 14-én 9-16
óra között, belépô: felnôtteknek 
350 Ft, gyermekeknek 200 Ft.

Kozák téri Közösségi Ház
XV., Gábor Áron u. 58/c  

Tel.. 410-5536

Knittel Ilona szövô népi iparmûvész
kiállítása november 10-22.-ig láto-
gatható a nyitva tartás idejében.

Újpalotai Közösségi Ház
XV., Zsókavár u. 15. 

Tel: 410-0836

Családi kézmûves játszóház
November 13 – án 10 – 12 óráig: 
Szárazvirág-kompozíció készítés
Akézmûves mûhellyel párhuzamosan
a Cifra Palota várja a 4 – 7 éves 
gyerekeket
Ízelítô a Cifra Palota programjából: 
mese- és zenehallgatás, kézmûves-
kedés, dalos körjátékok
Belépõ: 400 Ft

Pestújhelyi Közösségi Ház
XV., Szûcs István u. 45. Tel.: 419-2006

November 18., csütörtökön
Új Táncház nyílik  19-20 óráig
gyerekeknek, 20-23 óráig fel-
nôteknek. A Mezô  együttes táncháza
a Szilas táncegyüttes közremû-
ködésével a Pestújhelyi Közösségi
Ház vendégl-átásában, minden párat-
lan héten, csütörtökön.Programból:
magyar-országi és erdélyi táncok,
énekek tanítása. Belépô: 500.-Ft/ fõ,
gyermektáncházba 300.-Ft/fô
November 19-én, pénteken, 10
órától Gyermekkoncert A Makám
együttes Szinbád címû lemezbemu-
tatója.Belépô: 500.-Ft 
December 31., péntek, 20-04 óráig
Szilveszteri buli Élôzene, nosztalgia
disco, vacsora, táncbemutató,
tombola.Belépõ: 8000.-Ft (vacsorával
együtt) Jegyek december 13-ig
válthatók.
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Alapfoktól felsőfokig, folyamatos •
Tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás •
Angol, olasz, német, francia, spanyol 

nyelvtanítás •
Dyslexiás képzés • Üzleti angol •

Tel.: (06-20) 258-7837

Cím: XV., Rákos u. 141. Szo: 10–13 ó.

ÚJ!

ÚJ!

ÚJ!

ÚJ!

OPTIKAI SZAKÜZLET
NYÍLT A PALOTAI PIAC SARKÁN!

SZEMVIZSGÁLAT: Sze., Csüt.: 14-17h -ig. Szo.:9-12h-ig
ÚJPALOTÁN IS SZERETETTEL VÁRJA ÖNT AZ

ARATÓ OPTIKA!

SZTK VÉNYEK BEVÁLTÁSA • SZEMÜVEGKERETEK • 
NAPSZEMÜVEGEK  • 

KONTAKTLENCSÉK ÉS ÁPOLÓSZEREK •
SZEMVIZSGÁLAT nálunk vásárolt keret esetén

INGYEN!

Cím: XV., Páskomliget u. és Nyírpalota u. sarok
Nyitva: H–P: 9–17, Sz: 8–12. Telefon: (06-1) 410-3648

••  MMééllyyhháámmllaasszzttááss (pattanás, ránc, heg, folt).
••  RRáánncckkeezzeelléésseekk    (ultrahang, vákuum, thermo).
••  IInnttiimmggyyaannttáákk,,  vváákkuuuummooss  aarrccttiisszzttííttááss..
••  TTeessttkkeezzeelléésseekk:: Mélyizomtorna, vákuum, ultrahang,
Fogyasztás, cellulitisz, zsíroldás, feszesítés.

ZZSSÓÓKKAAVVÁÁRR  UU..  1122..••  TTEELL..::  ((0066--11))  441100--11445544

TÁRSASHÁZAK KÖZÖS
KÉPVISELETE

Társasházak, lakásszövetkezetek
üzemeltetése, könyvvezetése.

Hátralékok behajtása
Alapító okirat, SZMSZ készítése

1156 Budapest, Kontyfa u. 6.
Tel.: 417-5779, 410-0484

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hővisszaverő

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.

Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.
(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

A mûanyag  bolt
Háztartási műanyag

• Vegyi áru, illatszer
• Könyv, rövidáru, játék
• Üvegáru, irodaszer stb.
• Műanyagáru viszonteladóknak és

közületeknek 5–10% kedvezmény
• Fotókidolgozás 1 napos kép
• Olcsó áru egész évben

Műanyagtermék gyártást, 
reklám munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H–P: 8–18-ig, Sz: 8–18-ig

Cím: 1151 Budapest, Fő út 2–6.
Telefon: 306-01-62

SEAT                SKODA

VOLKSWAGEN

Csillag 

autósbolt AUDI

Audi, VW, Seat, Skoda

és más típusok 

alkatrészei raktárról!

Budapestre  kiszállítás,  vidékre  csomagküldés

Nyitva: hétfő–péntek: 8 –17 óráig
szombat: 8–13 óráig

1154 Budapest, Arany János  u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

KKöönnyyvveellééss
BT-k, KFT-k könyvelése, teljeskörû ügyintézése.

AANNZZSSUURRII  KKOONNTTOO  kkfftt..
TTeell..::  ((0066--2200))  334422--99887777

Alakuló cégeknek rendkívüli kedvezmény!

AUTOMATA

MOSÓGÉPEK

BOJLEREK
gyors , szakszerű javítása

garanciával, időpont egyeztetéssel.
Telefon: 307-5612 és (06-20) 342-1826

Sorbán Gyula

IMMO-NORD
KFT

Újpesti Ingatlan Iroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
H–Cs: 9–18 óráig P.: 9–14 óráig

Ajánlatunkból
Új építésű  

lakások, irodák,
üzlethelyiségek

Újpest 
központjában

Dunakeszin
38 lakásos

társasházban 33–93
m2-es öröklakások

leköthetők.

Eladna, vásárolna, bérelne?
További ingatlan ajánlatainkért, 
forduljon hozzánk bizalommal!

AKCIÓ!
Wellness nap

a Schwarzkopf  fodrászatban!
Hajvágás + kozm. kezelés vagy arcmasszás +

teljes testmasszás + manikűr + pedikűr
Együtt csak 8000 Ft!
Cím: 1151 Fő út 37.

Bejelentkezés:
(06-1) 306-5730 és (06-30) 462-3168

Általános  iskolák végzős tanulói számára.

Nyílt Nap
5 évfolyamos középiskolánkban

– nyelvi előkészítő osztály indul
– 1 éves informatikai szakképzés

(érettségi után)
Művészeti iskolánk felkészít

– Képző- és Iparművészeti Egyetemre
– Táncművészeti  Főiskolára
valamint megtanulhatod a gitár, dob, 
szaxofon, zongora alapjait.

Minden érdeklődőt szerettel várunk
2004. november 24-én, szerdán 9 órakor.

Kontyfa Középiskola

1156  Budapest, Kontyfa u. 5.

Tel.: 418-3280, 414-0278

Fogászat, Panoráma és
kis röntgen, Fogtechnika

800–2000 (06-1) 417-1984
XV. ker. Szilaspark u.10.

(Pólus Hotel mögött a Mehola üzletházban)

HÉTVÉGÉN NONSTOP
ÜGYELET 
PÉNTEK  2000–VASÁRNAP 2000

– Implantáció, 
– Fogresteurálás,
– Gyermekfogászat,
– Szájsebészet, – Lézerkezelés, –
Félelemoldás, – Fogfehérrítés
– FOGTECHNIKA – HELYBEN,
gyorsan, pontosan, igényesen
– Egészségpénztári szerzôdések
– Ingyenes, jó parkolás

Telefon: 417-1984

AKCIÓ!

Ár: 21.510.000 Ft.
Teremgarázsba gépkocsi beálló ajándék!

TT..::  330066--22664422  ééss  ((0066--2200))  443333--11552211

hitel és Szocpol lehetőséggel

Bp. XV., Bem u. 47. sz. alatt
épülô 9 lakásos társasházban eladó
egy db 72 m2-es lakás,  kulcsra kész
átadással, decemberi költözéssel.
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LAKATOS
Bejárati ajtó, ablakra 

védôrácsok, kapuk, kerítések, 
korlátok készítése.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

,

FOGÁSZAT

FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
EGY HELYEN!

1155 Mozdonyvezető u. 3.
Rövid határidő, 1 év garancia, Reális ár!

Bejelentkezés: 306-6980,

(06-20) 9194 497, (06-20) 9284 493

ÉÉ--PPeesstt,,  XXVV..  kkeerr--bbeenn  ((XXIIVV  kkeerr..  hhaattáárráánn)),,  jjóóll
mmeeggkköözzeellíítthheettôô  hheellyyeenn,,  

mmaaggáánnkklliinniikkáánn  rreennddeellôôkk  kkiiaaddóókk!!
Fogorvosi, ultrahang, ambulánsmûtôi lehetôség is adott!
A klinikai jelenleg is funkcionál (nôgyógyászat, gyermek-

gyógyászat, emlôszakrendelés és -szûrés, sebészet)
Nem manuális beállítottságú szakorvosok jelentkezését is

várjuk!
TTeell..::  ((0066--11))  330077--00005511,,  vvaaggyy  ((0066--2200))  994433--11884488

ÉPÍTKEZŐK FIGYELEM!
Meglévő és új fatetőszerkezetek

Láng-, fagomba-, faféregmentesítését vállaljuk
TETOL FB 

anyageladás telefonon történő egyeztetés esetén minden nap.

ORMAI ÉS TÁRSA Bt.
1158 Budapest, Jánoshida utca 7.

Tel./Fax: 419-8913, (06-30) 962-2374

INGATLAN IRODA
Ingatlan közvetítés

Értékbecslés
Földhivatali ügyintézés
Szerződések készítése

INGATLANÜGYEKBEN
INGYENES JOGI

TANÁCSADÁS
1153 Budapest, Bethlen G. u. 2.

Tel.: 306-1014, 306-1017
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Engelhardt Katalin és Ráczkó Gitta 1992
óta tagjai a magyar paralimpiai
úszóválogatottnak, és ott voltak 1996-
ban a 4x50 méteren aranyérmet nyert
csapatban. Athénben mindkét sportoló
bronzérmet szerzett: Gitta 100 mellen az
5-ös kategóriában, míg Kati 50 pillangón
szintén az 5-ös kategóriában. Emellett
Gitta a 200 méter vegyes úszásban egy
7. helyet, Kati pedig 100 mellen a 4-es
kategóriában szintén egy 7., 50 méter
háton pedig 8. helyezést ért el. 

A két lány már a felkészülési
idôszakban bizonyította, hogy kiváló
formában van. Így például a sheffieldi
Világ-kupa versenyen Ráczkó Gitta
100 mellen aranyérmet, 200 vegyesen
ezüstérmet, míg Engelhardt Katalin 50
pillangón és 100 mellen is ezüstérmet,
a berlini viadalon Gitta 50 méter pil-
langón aranyat, 100 méter mellen
ezüstöt, Kati pedig 100 mellen ara-
nyat és 50 pillangón ezüstöt szerzett.

A két újpalotai sportoló négy
olimpián szerepelt már. Kati

Barcelonában egy ezüstérmet,
Atlantában aranyat, Sydneyben és
Athénben pedig egy-egy bronzérmet
szerzett, Gitta pedig Barcelonából egy
6. helyezéssel, Atlantából egy
aranyéremmel, Sydneybôl egy 5.
helyezéssel, Athénból pedig egy
bronzéremmel térhetett haza. Mind-
ketten speciális általános iskolába
jártak, ahol nemcsak egymással
ismer-kedtek meg, hanem úszni is
megtanultak. A lányok a Halassy
Olivér SC-nek a tagjai, és Fóris Erika
személyében az edzôjük is közös. Két

klasszis úszónk több mint 13 éve indul
nemzetközi versenyeken, és éri el a
kerület hírnevét is öregbítô sikereit.

A három kiváló sportembert Mádl
Ferenc államfô, Gyurcsány Ferenc
kormányfô, volt sportminiszter és Szili
Katalin házelnök is kitüntette: Fóris
Erika úszóedzô a Magyar Köztársasá-
gi Arany Érdemkereszt (polgári tago-
zat) kitüntetést, Ráczkó Gitta Magyar
Köztársasági Ezüst Érdemkereszt
(polgári tagozat) kitüntetést, míg
Engelhardt Katalin a miniszter
köszönô levelét kapta.

Töretlen a küzdőszellem a REAC-nál
A2004/2005-ös bajnoki pontvadászat
kezdetén a REAC legújabb edzôje, az
aktív labdarúgástól éppen csak vis-
szavonult Urbán Flórián határozottan
optimista volt. Nem titkolta elsô számú
elvét, mely szerint valamennyi
meccsen a gyôzelem kiharcolása az
egyetlen, elfogadható cél, s hogy
ehhez minden pályára készülô
játékosától elvárja a teljes odaadást. 

Tíz fordulót követôen a REAC nem
kis meglepetésre listavezetô, s történ-
jen bármi a hátralévô három, ôszi for-
dulóban, félidôben mindenképpen
igen elôkelô helyen várhatja a tavaszi
folytatást. Természetes hát, hogy
Urbán Flórián nyugodt emberként
vágott a beszélgetésbe. 

– Továbbra is változatlan a nyáron
meghirdetett elvem, és általában

elégedett is vagyok – jelentette ki a
vezetôedzô. – Persze megértem, ha a
legnagyobb igyekezet ellenére valaki
mégis az elvárható szint alatt teljesít –
tette hozzá. A lényeg a töretlen
küzdôszellem, s ezt eddig valamennyi
játékosomnál látom. 

– Nem szeretnék a jól teljesítô
játékosok között különbségeket tenni,
és remélem, nem kell változtatnom azon
az elhatározásomon sem, hogy nem
fogalmazok meg nyilvánosan bírálatot. 

– A sportköri vezetôk – Forgács
József és Kutasi Róbert – több éve
kacérkodnak az NB I-es szerepléssel.
Mit gondol, mi lehet az, ami reális
reményt ad e cél elérésére? 

– A REAC jó játékosállománnyal
rendelkezik, s egyéb területeken is
megfelelô a helyzetünk. Fô erényünk
a csapategység, s ezen nem is
szeretnék a késôbbiekben sem vál-
toztatni, például erôn felüli igazolá-
sokkal. Azt nem mondom, hogy nincs
képben egy-két olyan labdarúgó, akit
ne látnék szívesen a REAC színeiben.
Ha ennek eljön az ideje, s megte-
hetjük, lépni is fogunk, de annak
semmi értelmét nem látom, hogy a
REAC bárki szemében átjáróház
legyen. 

Hazatért a csörgôlabda-válogatott
A magyar csörgôlabda-válogatott
elôször a 2003-as Mobilitási Héten ját-
szott a kerületieknek, amikor dr. Neszt
Kálmán, az Egészségügyi Intézmény
igazgatójának javaslatára a Kolozsvár
Általános Iskola tornacsarnokában
tartottak nagy közönségsikert arató
bemutatót.

Nem sokkal késôbb a Magyar
Csörgôlabda Szövetség jelentkezett.
Elmondták, a tornacsarnokot ideális-
nak találták, és ezért azt kérik, hogy itt
készülhessenek fel a 2004-es athéni
paralimpiára.

Valahogy így kezdôdött a kerület és
a magyar csörgôabda-válogatott
kapcsolta. A kerületben sokan meg-
szerették a sportágat, és többen izga-
tottan figyelték, várták a „helyi csapat-
ról” szóló olimpiai híradásokat.

2004. október 19-én Hajdu László
– a Kolozsvár Általános Iskola torna-
csarnokában – fogadta a szeptemberi

ötkarikás játékokról hazaérkezô csa-
patot. Az ismerôs helyszínen a Pani
Róbert edzô által vezetett együttes
tagjai, Szabó András, Orsós Sándor,
Orsós Zsolt, Hajba Szabolcs, Bélafi
Szilárd és Széll Sándor az olimpiai
himnusz elhangzását követôen egy
baráti beszélgetésen vettek részt. A
polgármester a kerület nevében is
gratulált az Athénban 7. helyen

végzett válogatottnak, majd minden
játékosnak és az edzôknek egy-egy, a
vakok számára gyártott felnyitható
fedelû karórát adományozott.

– A sportágnak mindenképpen
támogatókra van szüksége, ezért
szeretnénk széles körben hírét vinni a
csörgôlabdázásnak. Szerencsére a
XV. kerület partnerünk lett, így egy
nemzetközi tornát tudunk majd ren-
dezni a Kolozsvár Általános Iskola tor-
nacsarnokában – mondta a szövetsé-
gi kapitány.

A Czabán DSE támogatásával cso-
portvezetôként részt vehettem azon
a szakmai tanulmányúton, melyet a
Góliát - McDonald's FC októberben
szervezett Olaszországba. Aprogram
során két BL mérkôzést, valamint a
Milan és az Atalanta utánpótlás-
képzését kísérhettem figyelemmel. 
Ahazai gyakorlattól eltérô legdöntôbb

különbséget – az anyagi feltételek
biztosításán túl – abban láttam, hogy
a csapatok felkészülését több szak-
ember (technikai-, erônléti-, fitness
edzô valamint sportpszichológus) is
segíti. A fiatalokat naponta 100-120
kilométeres körzetbôl hozzák-viszik,
és 40 játékos-megfigyelô tesz
javaslatot  az edzôknek – írja beszá-
molójában Verebélyi Gyula intéz-
mény egység vezetô-helyettes.
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Rákospalota, Eötvös u. 8. 
Autópest AUTÓS ISKOLA

November 02-től, Tel.: (06-20) 967-8144

APRÓHIRDETÉS
A kerületi magánszemélyek számára
legfeljebb 20 szóig ingyenes megje-
lenést biztosítunk. A hirdetéseket az
adott terjedelmi lehetőségek figyelem-
bevételével, a beérkezés sorrendjében
közöljük. A feladó nevével, címével és
telefonszámával ellátott hirdetéseket
írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Eladó egy Lampart olajkályha, barna,
Calor gázbojler, és egy fali melegítô,
kéményes. 306-9231.
35-40 nm körüli házrészt vagy négy
emeletes házban lakást keresek a
kerületben. 06-20-254-7989.
Rákospalotán 40 nm-es, teljesen
felújított másfél szobás lakás tulaj-
donostól eladó, beépített konyhabú-
torral, galériázható, 50 nm-es pincé-
vel. Irányár: 9,3 MFt. 306-4915, 06-
20-957-6010.
Kézikocsi és 380 V-os tárcsa-
fûrészgép eladó 06-20-321-0369.
Varrónô vállal átalakítást, nadrág fel-
hajtást, függönyszegést, ágynemûvar-
rást, cipzár cserét. 06-30-280-5014.
Nyugdíjas ápolónô délelôtti órákban
a XV. kerületben ápolást, gondozást
vállal. 418-5566.
A XV. ker. Damjanich u. 112. alatt
500 nm-es telek eladó. 306-2137, 
06-20-973-1708.
Székek kárpitozása 1500 Ft-tól. 
06-20-495-3377.
Eladó Szadán 240 nöl, mûvelt,
összközmûves építési telek, 44 nm
pince, rajta 30 nm-es faház. 417-847,
06-309-847-829.
Mûködô vállalkozásba társulnék 55
nm-es alagsorral és munkával. Csak
termelôi munka érdekel. 410-5530.
Jó állapotban lévô egyszemélyes
epedás, ágynemûtartós heverô ol-
csón eladó. 067-20-358-8382.
Eladó 2 db egyforma, két funkciós
gyerekágy 3000-3000 forintért külön
külön is. 306-3173.
Keleti Pályaudvar közelében új
építésû társasházban egy szobás,
erkélyes lakás kocsi beállóval, vagy
külön-külön reális áron kiadó 2005.
januártól. 06-70-569-4603.
Csecsemô és gyermekápolónô ápo-
lást, gondozást vállal reggel 8 órától
14 óráig minden nap. 410-2019. 
Fehér Samara 1300-as, 1988-as,
vizsgáztatva, rádióval, kis fogyasz-
tással eladó, üzembentartónak is.
306-5758, 06-20-531-3650.
Eladó 1100 nm telken, 120 nm-es,
parkra nézô ház és melléképületek,
garázs, Tóalmáson. Azonnal beköl-
tözhetô. Ára: 18 MFt. Cserelakást
beszámítok. 06-309-496-073.
Gépírás, levelezés, másolás, számí-
tógépes szövegszerkesztés, szak-
dolgozat, diplomamunka és egyéb
írásos anyag gépelése rövid határ-
idôvel. 06-20-413-2704.
Friss nyugdíjas gyermekfelü-
gyeletet vállal, vagy gépkocsival
munkát keres. 06-30-472-4353.
Kárpitos mûhely a XV. kerületben
kisegítô kárpitost keres megbízható,
precíz munkaerô személyében. 
06-30-240-5601.
Ortaházán három szobás ház olcsón
eladó, vagy városi lakásra cserélhetô.
307-6099, 06-30-407-0821.
Mogyoród-Tölgyesen 350 nöles
telek 17 nm-es faházzal, gyûrûs kúttal,
közmûvekkel, gondozott kerttel,
gyümölcsfákkal eladó. Irányár: 7 MFt.
221-1356 du. 14 órától.
Cserepes dísznövények, kaktuszok,
pozsgások, kerti évelõk eladók. 305-6740.
Eltartási szerzôdést vállalna lakás-
sal rendelkezô fiatal házaspár meg-
egyezés szerint. Minden megoldás
érdekel. 418-9942.
Két szobás, gardróbos elsô emeleti, 54
nm-es lakásomat egy-másfél szobás,
erkélyes,  36 nm körülire cserélném az
Erdôkerülô u. környékén. 410-2796.
Új, 2,5x2,0 méteres falra szerelhetô
napellenzô 45 eFt-ért, valamint nagy
leanderek 12 eFt-22 eFt közötti áron
eladók. 306-4466.
Egyéni angol oktatás minden
szinten igénynek megfelelõen, nagy
tapasztalattal, beszéd centrikusan.
Nyelvi anyagot biztosítok. 
06-30-855-5226.

XV. kerületben négylakásos tár-
sasházban 47 + 8 nm-es lakás osztat-
lan kerttel eladó. Irányár: 11,5 MFt. 
06-20-321-9324.
Eladó 90 nm-es családi ház Fóton
700 nöl telken. Cserelakást beszámí-
tok, panelt is. 06-20-311-5325.
Nyírpalota utcában 35 nm-es másfél
szobás erkélyes elsô emeleti örök-
lakás eladó. 410-3088.
Rákospalotán 100 nöl telken 80 nm-
es családi ház eladó. 306-5630.
Régi típusú mûködô 56 cm-es színes
TV olcsón eladó. 06-30-526-4697.
Színes, mesefigurás merev pelen-
kázó lap 1000 Ft-ért eladó. Vadonatúj,
elefántmintás, kék bilit adok ajándék-
ba. 410-9713, 06-30-498-1247.
Olcsón eladó nagyon jó állapotban
lévô bôr sarok ülõgarnitúra, kisméretû
nappali bútorok, étkezô garnitúra,
szônyeg – külön is. 06-30-9447-587.
Angol nyelvtanítást, korrepetálást,
fordítást vállalok. 410-5742.
Asztalosmunkát vállal nyugdíjas
asztalos mester. Konyhabútor készí-
tés, felújítás, munkalap csere, bejárati
ajtójavítás, zárcsere. 306-2023, 
06-70-234-7759.
AXV. kerületben, Drégelyvár utcában
eladó gyönyörûen felújított, 35 nm-es,
világos, másfél szobás, IV. emeleti
panellakás. Irányár: 8,7 MFt. 
06-70-540-2668.
Eladó: üstház, hatágú cseh csiszolt
üvegcsillár, négy db. kárpitozott szék,
egy db. heverô, egy db. 10 literes új
lábos fedôvel, 12 m horganyzott csator-
na 4 m lefolyóval, sózó teknô. 419-2656.
Mûszaki informatikus diákok munkát
vállalnak. Számítógépek átépítése,
fejlesztése, karbantartása. 
06-20-586-1280.
Sürke színû Szuzuki Szedán 1.3-as,
1994-es két év mûszaki vizsgával 650
eFt-ért eladó. Részletfizetés megold-
ható. 419-2625, 06-20-356-8236.
Portás vagy vagyonôri feladatok
ellátására keresek éjszakai munkahe-
lyet a XV. kerületben. Vagyonôri vizsga
és érettségi van. 06-30-9491-597.
Rákospalotai, négyszobás, dupla
komfortos családi ház szép kerttel,
kitûnô állapotban eladó jó közleke-
désû, csendes környéken, 33 MFt-ért.
06-20-453-6231.
Eladó: jó állapotú Whirpool fagyasz-
tóláda, háromlapos gáztûzhely. 260-
0326.
Eladó Gyermelyen 28 nm-es,  Éva
típusú faház, 951 nm bekerített telken,
víz van. Teraszos mûvelésû. 410-2789.
Angol oktatás, korrepetálás 8 éves
kortól, kezdôk, újrakezdôk jelent-
kezését is várom 06-30-460-2752.
Mozgássérült beteg részére kerekes
kocsi eladó. 419-3557.
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Ön dönt, mikor akar dolgozni,
mennyit akar keresni. Legyen egy
svéd kozmetikai cég termékfor-
galmazója. 30% kedvezmény,
21 napos hitelrendszer.

(06-30) 279-7405
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